РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23.03.2018   пос. Саянский  №33-139-р
О внесении изменений  в решение Саянского поселкового Совета депутатов от 02.06.2017 №22-102-р ( в редакции от 17.08.2017 №25-113-р) Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в  Саянском поселковом Совете депутатов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», руководствуясь статьей 23 Устава поселка Саянский, Саянский поселковый Совет депутатов в соответствии с Уставом  поселка Саянский
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложении №2 к Решению от 02.06.2017 №22-102-р в пункт 3
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в Саянском поселковом Совете депутатов согласно Приложению№2
3.Решение вступает в силу  после официального опубликования в  газете
« Саянский голос».
.
Председатель Саянского поселкового                     Глава поселка Саянский
Совета депутатов            К.В. Сазанович                               Е.А. Перистый

Приложение № 2
К Решению от 02.06.2017 №22-102-р ( в ред. от 23.03.2018 №33-139-р)
Состав комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в Саянском поселковом Совете депутатов
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность
	Должность в комиссии

	1.Сазанович Кристина Викторовна
	Председатель Саянского поселкового Совета депутатов
	Председатель комиссии

	2.Штпарова Валентина Прокопьевна
	Завуч по воспитательной работе Саянской СОШ №32
	Заместитель председателя комиссии

	3.Стапович Наталья Васильевна
	депутат
	Секретарь комиссии

	4.Борисов Евгений Александрович
	Депутат
	Депутат

	5.Шлемберг Анатолий Анатольевич
	Депутат
	Депутат